
Číslo smlouvy: xxx

Smlouva o spolupráci

I .  Smluvní strany

Victoria Production s.r .o.
Se  sídlem: Hálkova 2, 120 00 Praha
Zastoupený: Mgr. Renátou Balašovou, jednatelkou společnosti
IČ :  27207561 |

(dále jen společnost)

Muzeum Mladoboleslavska, příspěvková organizace
Se sídlem: Staroměstské nám. 1/55, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený: Mgr. Kateřinou Jeničkovou, ředitelkou muzea
IČ: 00353639
(dále jen muzeum)

mají v úmyslu spolupracovat se záměrem uspořádání festivalu SPORTFILM FESTIVALOVÉ
OZVĚNY v Mladé Boleslavi. Za timto účelem se smluvní strany dohodly na smlouvě o:

vzájemné spolupráci následujícího znění: |

l l .  Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je vymezení vzájemné spolupráce při uspořádání festivalu

SPORTFILM FESTIVALOVÉ OZVĚNY v Mladé Boleslavi. (dále jen „festival“).

2. Festival se uskuteční dne 13. 9. 2024 v prostorách Kulturního domu v Mladé
Boleslaví.

3. Smluvní strany jsou spolupořadateli festivalových ozvěn a besed. Každá ze stran se
podílí na uspořádání festivalových ozvěn a besed způsobem stanoveným v článku III.
této smlouvy.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Společnost je pořadatelem festivalu a jeho realizátorem.

2. Muzeum se zavazuje uhradit částku 150 000,- včetně DPH na základě vystavené
faktury se splatnosti 14 dnů. Tyto finanční prostředky mohou být využíty Spolkem
výhradně k úhradě nákladů vzniklých při realizaci a přípravě řestívalu.. Fakturační
údaje: Muzeum Mladoboleslavska, Staroměstské nám. 1, Mladá Boleslav; IČ:
00353639, muzeum není plátcem DPH. Číslo účtu: 

3. Společnost je povinna uvádět muzeum jako spolupořadatele festivalu.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Číslo smlouvy: xxx

| 4. Společnostje  povinna uvádět logo muzeaa Středočeského kraje na propagačních
! materiálech řestivalu.

Kun  5. Muzeum je povinno poskytnout logo muzea a Středočeského kraje.

puS 6. Společnost je povinna zajistit informování (pozvání) zástupců muzea a Středočeského
kraje na uskutečnění festivalu dne 13. 9. 2024, nejméně 3 týdny před uskutečněním.

MaR IV. Závěrečná ustanovení
k .  0. 1. Změna obsahu této smlouvy je možná pouze písemně formou vzestupně číslovaných
[o  dodatků podepsaných všemi smiuvními stranami.

2. Vypovězení smlouvy jednou ze smluvních stran musí být doručeno dalším smluvním
stranám nejméně 1 měsíc před datem konáním festivalu.

3. V případě, že festival nebude realizován muzeum neuhradí spolku sjednanou finanční
částku. V případě, že již společnost čerpal finanční plnění ze sjednané částky a festival
nebude realizován, navrátí společnost muzeu všechny již čerpané finanční prostředky.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné.vůle
a jako takovou j i  stvrzují svými podpisy.

6. Smiuvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona č.
je“ na 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí objednatel; pro účely jejího uveřejnění
ah  nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ní se vážících za
| p vyloučené z uveřejnění.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

Mgr. Renáta Balašová — Mor. Kateřina Jeníčková
jednatelka společnosti ředitelka muzea

vk  1% r7% . . : . P -  KU jm

T

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



